АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
' ,■ ' У\У'

от« _ i £ » ______ i d ____________201 (Sr. № г Кьш1ХЫМ

Об утверждении Порядка осуществления
отделом внутреннего муниципального
Финансового контроля Контрольного управления
администрации Кыштымского городского округа
полномочий по внутреннему муниципальному
финансовому контролю

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного Кодекса Российской
Федерации, руководствуясь статьями 29, 30 Устава Кыштымского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок осуществления отделом внутреннего
муниципального финансового контроля Контрольного управления
администрации Кыштымского городского округа полномочий по внутреннему
муниципальному финансовому контролю (прилагается).

2. Начальнику отдела внутреннего муниципального финансового
контроля Контрольного управления администрации Кыштымского городского
округа Дмитриной Н.Д. организацию контрольной деятельности отдела
осуществлять в соответствии с указанным муниципальным актом.

3. Признать утратившим силу постановление администрации
Кыштымского городского округа от 23.03.2017 г. № 537 «Об утверждении
Порядка исполнения отделом внутреннего муниципального финансового
контроля Контрольного управления Администрации Кыштымского городского
округа муниципальной функции по внутреннему муниципальному
финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений».

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте Администрации Кыштымского городског
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль исполнения настоящего п
начальника Контрольного управления < > ад
городского округа ГЦелгачеву 11.10.

УМЕ
МЕНКО

Глава Кыштымского городского округа

.округа в информационно-

новления
нистрации

возложить на
Кыштымского

Л.А. Шеболаева